unius eapellani divina celebrantis et inperpetuum celebraturi in ecclesia

parochiali de Irwyne ad altare predictorum sanctorum per me in insula

australi dicte ecclesie fundatum edificatum et dotatum pro salubri statu

excellentissimi principis Jacobi tercii Dei gracia regis Scotorum illustris-

simi Margarete regine consortis sue splendidissime Et pro salute animarum

antecessorum et successorum suorum Et pro salute anime mee patris mei

matris mee Elizabeth Boyman Ezabelle Schaw [quonjdam uxorum mearum

et omnium antecessorum et successorum meorum ac omnium fidelium

defunctorum omnes et singulos meos annuos redditus subscriptos videlicet

unum annuum redditum meum septem marcarum exeuncium annuatim et

levandarum de toto et integro tenemento meo cum pertinenciis jacente in

dicto burgo ex parte australi ejusdem inter tenementum Johannis Stoupis-

hill ad orientem et tenementum Willelmi Esdale ad occidentem Item unum

annuum redditum meum trium marcarum vj solidorum et octo denariorum

exeuncium et annuatim levandarum de quodam tenemento templario cum

pertinenciis jacente in dicto burgo ex parte australi ejusdem inter tene-

mentum sive terrain Thome Scot ad orientem et tenementum Eankini de

Symontone ad occidentem Item unum annuum redditum meum decern

et sex solidorum et octo denariorum exeuncium et annuatim levandorum

de toto et integro tenemento Johannis Davisone cum pertinenciis jacente

in le Grip inter tenementum Willelmi Dunlop ex parte australi et venellam

que descendit ad vadum fratrum inter dictum tenementum et tenementum

Ade Cragyne ex parte borientali Item unum annuum redditum quatuor

solidorum exeuncium et annuatim levandorum de toto et integro tenemento

Willelmi Eychisone de Nutyntone cum pertinenciis jacente in monte

arenoso ex parte occidentali ejusdem inter tenementum Johannis Jamysone

ex parte australi et tenementum Johannis Dalrympill ex parte borientali

levandos et recipiendos prescriptos annuos redditus annuatim prius et

pre omnibus solucionibus et aliis oneribus firma regia duntaxat excepta

ad festa pentecostes et Sancti Martini in hyeme per equales porciones de
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omnibus et singulis prenotatis teneruentis Tenendos et habendos et

precipiendos omnes et singulos suprascriptos annuos redditus dicto

capellano et suis successoribus de me quam diu vixero in humanis et

post meum decessum de ballivis et communitate dicti burgi de Irvyne

[obliterated] dicte perpetue capellanie perpetuos constituo

patronos Et volo quod dicta capellania tociens quociens post meum
decessum vacare contigerit solummodo spectat ad donacionem prefatorum

ballivorum et communitatis et nullius alterius in puram et perpetuam

elimosinam cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus et

aisiamentis ac justis suis pertinenciis quibuscunque ad dictos annuos

redditus [et elimos]inam perpetuam spectantibus seu juste spectare

valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre lionori-

fice bene et in pace adeo libere in omnibus et per omnia sicut aliqui annui

redditus cum pertinenciis aliquibus altaribus seu locis sacris per quemcunque

seu quoscunque infra regnum Scocie conceduntur seu dantur vel dari

poterunt seu concedi In cujus rei testimonium presenti carte mee in missali

libro dicti altaris pro perpetua memoria signum et scripturam manualem

notarii subscripti debita cum instancia inpingi et subscribi rogavi et

requisivi apud burgum antedictum decimo octavo die mensis Augusti

anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo septimo indictione

xa pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini

Sixti divina providencia pape quarti anno vij° Presentibus ibidem pro-

vidis et lionestis viris Alexandro Mure et Johanne Scot dicti burgi

ballivis possessionem et saisinam prescripti annui redditus septem mer-

carum ex speciali mandato dicti donantis capellanie prenotate conferentibus

et tradentibus David Berclay de Ladylandis scutifero Tboma Pullay

Johanne Dalrympill Thoma Tran Johanne Carnbukle Willelmo Lammok

et Bartholomeo Aide sergiando burgensibus dicti burei cum multis aliis

testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannis Symontoune presbyter Glasguensis diocesis publicus

Imperialique Eegali autoritatibus notarius predicte carte confectioni ac

saisine donacioni patronorumque constitucioni et universis aliis suprascriptis

dum sic ut premittitur agerentur et fierent unacum prenominatis testibus

presens personaliter interfui eaque sic fieri scivi vidi et audivi ac in notam

cepi Indeque presens publicum instrumentum manuscriptum confeci
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signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi vocatus et requisitus

In fidem et testimonium veritatis omnium premissorum.

Johannes Symontoune.

Translation.

In the Name of God, Amen : To all who shall see or hear this charter,

William Stoupishill, burgess of Irvine, health in the Lord everlasting

:

Wit ye me, to the praise of Almighty God, the most blessed virgin Mary